
 بازار خودرو در انتظار 
سقوط بزرگ

اقتصادنیوز: در حالى که بازار خودرو 
هنوز از خواب بهارى بیدار نشده است، 
خودروسازان طرح هاى تازه اى براى 
تنظیم بازار در دستور کار قرار داده اند.
نمایشگاه داران این روزها، بیش از هر زمان 
دیگرى با رکود و کسادى دست و پنجه نرم 
مى کنند. برخى از فعالان بازار مى گویند 
از نیمه اسفند تا کنون هیچ معامله اى 
نکرده اند.  پیش از این نیز خودروسازان 
انبوهى خودرو را با هدف کوتاه کردن دست 
دلالان از بازار پیش فروش کرده بودند و 
انباشته شدن تقاضا در این حوزه اتفاقا خود 
به رشد قیمت ها در بازار دامن زده بود، اما 
صدور مجوز فروش فورى ورق را برگرداند. 
حالا در شرایطى برخى قیمت پراید 111 را 
47 میلیون تومان اعلام مى کنند که هنوز 
هیچ پرایدى به این قیمت نفروخته اند. بر 
این اساس اما هفته جارى را خیلى ها هفته 
ریزش قیمت ها در بازار خودرو مى دانند 
چرا که از یک سو تحویل خودروهاى ثبت 
نامى ایران خودرو آغاز مى شود و از سوى 
دیگر سایپا تحویل فروش فورى خود را 
کلید خواهد زد. این اما همه ماجرا نیست، 
ایران خودرو اعلام کرده است برنامه فروش 
فورى خودرو در هفته جارى از سر گرفته 
خواهد شد تا بار دیگر این خودروساز با 
هدف مقابله با رشد قیمت ها و افزایش دلالى 
وارد میدان شود. فربد زاوه در این خصوص 
گفت: بازار خودرو در وضعیتى است که 
دیگر توانى براى افزایش قیمت ندارد و وقتى 
قدرت خرید نباشد نمى توان انتظار انفجار 

قیمت را داشت.  

چشم انداز رشد براى سهام بانک ها

بازار سرمایه این روزها از رونق خوبى 
برخوردار است؛ گویا بورس هم همگام با 
روزهاى بهار، شاخص خود را سبزپوش 
مى خواهد و هر روز که مى گذرد، اگرچه 
ممکن است نسبت به ساعات میانى روز، 
با برخى نوسانات در شاخص هم مواجه 
باشد؛ اما به هر حال، روزهاى خوشى فعلاً 
براى بازار سرمایه رقم خورده است و هر 
روز که مى گذرد، شاخص با رشد مناسبى، 
کار خود را پایان مى دهد.در آخرین روز 
معاملاتى بازار سهام در هفته گذشته، 
قیمت اکثر سهم ها با رشد همراه شد. 
در کنار گروه هاى اصلى، گروه سیمانى 
در معاملات یکى از پیش روها بود. این 
روزها با افزایش قیمت ارزهاى خارجى 
نسبت به ریال شرکت هاى صادرات محور 
با رشد قیمت سهامشان روبه رو هستند، 
چراکه فعالان بازار با توجه به شرایط فعلى 
و پیش بینى نسبت به آینده اقتصاد براى 
این شرکت ها سودهاى بالایى پیش بینى 

مى کنند. شاخص کل بازده نقدى و قیمتى 
بورس اوراق بهادار تهران 3555 واحد 
رشد کرد و تا رقم 193 هزار و 978 واحدى 
بالا رفت. همچنین شاخص کل هم وزن با 
996 واحد افزایش مواجه شد و به رقم 38 
هزار و 177 واحدى رسید. شاخص آزاد 
شناور نیز با 4893 واحد رشد رقم 219 
هزار و 240 واحدى را تجربه کرد و شاخص 
بازار اول و دوم هر کدام به ترتیب 2745 و 
6474 واحد رشد کردند.در  این معاملات 
فولاد مبارکه اصفهان به تنهایى 591 واحد 
تأثیر مثبت روى شاخص هاى بازار داشت. 
پس از این نماد ملى صنایع مس ایران، 
فولاد خوزستان و مخابرات ایران به ترتیب 
149، 185 و 155 واحد روى شاخص هاى 
بازار سرمایه تأثیر مثبت داشتند.در بازار 
سراسر سبز بورس  تعداد اندکى از نمادهاى 
معاملاتى همچون به پرداخت ملت، حمل و 
نقل بین الملل خلیج فارس و ایران ترانسفو 
در کاهش شاخص هاى بازار نقش داشتند.
در گروه فلزات اساسى شاهد رشد تقریباً 
تمامى سهم ها در این گروه بودیم به طورى 
که بسیارى از سهم هاى شاخص ساز بیش از 

چهار درصد رشد قیمت را تجربه کردند. در 
این گروه 402 میلیون سهم و اوراق مالى 
به ارزش بیش از 180 میلیارد تومان مورد 
دادوستد قرار گرفت.دیگر گروه پرمعامله، 
گروه سیمان، آهک و گچ بود. در این گروه 
338 میلیون سهم به ارزش بیش از 132 
میلیارد تومان مورد دادوستد قرار گرفت. 
در این گروه تمام سهم ها به اتفاق با رشد 
بالایى همراه شدند و بسیارى از آن ها تا 
نزدیک سقف پنج درصدى رشد کردند. 
نیاز این روزهاى بازار به سیمان و مصالح 
ساختمانى مى تواند یکى از دلایلى باشد 
که سهامداران و بازیگران بازار سرمایه 
به این گروه اقبال نشان دادند. تعدادى 
از نمادهاى سیمانى شاهد صف خرید 

بودند.همچنین در گروه خودرو و ساخت 
قطعات نیز شاهد رشد آرام قیمت ها بودیم 
هرچند که تعدادى از سهم ها در این گروه 
نیز توانستند بیش از چهار درصد رشد 
کنند. خودروها شاهد حجم معاملاتى 
بیش از 515 میلیون سهم و اوراق مالى 
بودند که ارزش آن به حدود 84 میلیارد 

تومان رسید.
بانکى ها نیز رشد قیمت را تجربه کردند 
نماد بانک ملت1/98 واحد در قیمت پایانى 
رشد کرد و دو نماد بانک تجارت و بانک 
صادرات که از تاثیرگذارترین این گروه 
هستند از اواخر ماه پایانى سال 1397 
نمادشان متوقف است.در گروه استخراج 
کانه هاى فلزى نیز همچون دیگر گروه ها 

روند رشد را شاهد بودیم. در این گروه نماد 
شرکت سرمایه گذارى توسعه صنایع و 
معادن از نمادهایى بود که به دلیل برگزارى 
مجمع فوق العاده و تصمیم گیرى درباره 
افزایش سرمایه متوقف بود.در هفته  
گذشته ارزش معاملات بورس تهران به 
رقم 1/179میلیارد تومان رسید که این 
رقم ناشى از دست به دست شدن 3/6 
میلیارد سهم و اوراق مالى بود. آیفکس 
نیز با 40 واحد رشد بار دیگر شاهد رشد 
فزاینده بود و به رقم 2470 واحدى رسید. 
ارزش معاملات فرابورس ایران رقم 588 
میلیارد تومانى را تجربه کرد و حجم 
معاملات تا رقم 1/2میلیون سهم و اوراق 

مالى بالا رفت.
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روزهاى بهارى 
بورس 

تراژدى افزایش قیمت کالاهاى 
اساسى در ماه رمضان تکرار نشود

خانه ملت: عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شوراى اسلامى خطاب به مسئولان 
اجرایى، گفت: باید با اخذ تدابیر ویژه از تکرار 
تراژدى افزایش قیمت کالاهاى اساسى در ماه 
رمضان جلوگیرى کرد. محمدرضا منصورى 
گفت: در بحران و جنگ اقتصادى، دولت باید 
مستقیما وارد عمل شده و کالاهاى اساسى 
موردنیاز کشور را به صورت کلى خریدارى کرده 
و با استفاده از مکانیزم کالابرگ الکترونیکى 

محصولات را توزیع کند. 
نماینده مردم ساوه و زرندیه در مجلس شوراى 
اسلامى افزود: اگرچه استفاده از واژه «کوپن» 
ذهنیت نامناسبى به ذهن متبادر مى کند و 
یادآور صف هاى طولانى مدت است، اما در 
حال حاضر براى توزیع عادلانه کالاهاى اساسى 
باید از  مکانیزم کوپنى (استفاده از کالابرگ 

الکترونیکى) استفاده کرد. 

استفاده  از تجربیات بخش 
خصوصى براى مدیریت بازار ارز 
شهر خبر: یک فعال بخش خصوصى معتقد 
است براى مدیریت بازار ارز، استفاده از تجربه 
و نظر این بخش اهمیت بالایى دارد و نادیده 

گرفتن آن باعث سلب آرامش بازار خواهد شد.
اکبر کلانتر نیستانکى اظهار کرد: بخش 
خصوصى به خودى خود امکان تصمیم گیرى 
و برنامه ریزى براى شرایط اقتصادى کشور را 
ندارد و از این رو وقتى راه هاى مشاوره بسته 
شود، نمى توان انتظار داشت نظر این بخش در 

تصمیمات لحاظ شود.
به گفته وى در شرایط فعلى اقتصاد ایران، در 
کنار هم قرار گرفتن تمام بخش ها و استفاده 
حداکثرى از نظرات و مشاوره ها بیشترین 
اهمیت را دارد، زیرا در غیر این صورت با به 
هم ریختگى بازار مواجه خواهیم بود. این فعال 
اقتصادى با بیان اینکه در بازار ارز، قرار گرفتن 
نظرات اقتصادى در کنار تجربه اهمیت بالایى 
دارد، گفت: ما نمى توانیم انتظار داشته باشیم 
که صرفاً تصمیمات بیرون از بازار با استفاده 
از مطالعات نظرى، گرفته شود و از سوى 
دیگر بخش خصوصى که تجربه حضور در 
بازار را دارد نتواند خود تصمیم ساز باشد. از این 
رو باید تلاش کرد با یک جمع بندى نهایى میان 
دولت و تاجران، تصمیمات جدید براى بازار 

گرفته شود.

اقتصاد کلان
سازندگان مسکن دست به عصا راه مى روندتولید نفت در برخى نقاط براى حفظ جان سیل زدگان کاهش یافت

ایرنا: وزیر نفت با اشاره به کاهش تولید نفت در برخى نقاط درگیر سیل خوزستان گفت: براى نخستین بار برخى لوله ها از نفت خالى 
شده اند و امیدواریم شاهد تلفات جانى نباشیم. بیژن زنگنه در دیدار با استاندار خوزستان هدف از سفر خود به این استان را بسیج امکانات 
براى کاهش اثرات سیل عنوان کرد و افزود: تمام امکانات صنعت نفت از روز نخست وقوع سیل در خوزستان براى کاهش درد و رنج مردم 
این استان مورد استفاده قرار گرفت. وزیر نفت با بیان اینکه تمام مردم کشور به خاطر مشکلات خوزستان در رنج هستند، گفت: جریان 
ضد انقلاب به دنبال انتشار این شایعه است که وزارت نفت مانع ورود آب به تاسیسات نفتى مى شود. زنگنه اظهار داشت: یکى دیگر از 
اولویت هاى وزارت نفت جلوگیرى از ورود آلودگى هاى نفتى به نقاط درگیر سیل و حفاظت هاى زیست محیطى از این مناطق است زیرا 

در این صورت مشکلات بیشترى براى ساکنان ایجاد مى شود.

ایسنا: دبیر کانون انبوه سازان با بیان این که شش فاکتور اثرگذار بر قیمت تمام شده مسکن کماکان به قوت باقى است، تاکید کرد: هیچ نوع 
ثباتى در اقتصاد مسکن وجود ندارد به همین دلیل سازندگان با احتیاط و دست به عصا وارد بازار مى شوند. فرشید پورحاجت اظهار کرد: 
در حال حاضر مى بینیم بى ثباتى در فاکتورهاى تأثیرگذار بر قیمت تمام شده تولید مسکن وجود دارد و هر روز شاهد قیمت هاى متفاوتى 
هستیم. سازندگان هم که انواع و اقسام هزینه ها بر دوششان قرار دارد اوضاع را سبک سنگین و براى سرمایه گذارى جدید احتیاط مى کنند.

وى افزود: به شخصه اعتقاد ندارم که سازندگان از فروش مسکن امتناع مى کنند بلکه با توجه به افزایش هزینه هاى تولید و نبود ثبات در 
اقتصاد مسکن با احتیاط بیشترى وارد بازار مى شوند و به نوعى دست به عصا راه مى روند.دبیر کانون انبوه سازان با بیان این که هزینه هاى تولید، 
تأثیر مستقیم بر قیمت تمام شده مسکن دارد، گفت: آن چه در شرایط فعلى دیده مى شود این که سازنده ها رغبتى به تولید مسکن ندارند. 

اطلاعیه

تکواندو - سوارى کارى
به منظور انتخاب رییس هیئت در استان اصفهان اقدام گردد. بدینوسیله از کلیه افراد واجد شرایط علاقمند به احراز پست ریاست هیئت دعوت به عمل مى آید جهت دریافت فرم 
ثبت نام  و ارایه مدارك مورد نیاز از تاریخ 98/1/24 لغایت 98/1/31 به مدت 7 روز کارى از ساعت 8 الى 14 به دبیرخانه مجمع واقع در اداره کل ورزش و  جوانان استان مراجعه 

و با تحویل مدارك، رسید دریافت نمایند. 
طبق نامه شماره 32/9715/ص مورخ 94/4/30 وزارت ورزش و جوانان مقرر گردیده است افراد معترض به فرایند انتخابات حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از برگزارى انتخابات 

شکایت خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگى به اداره کل ورزش و جوانان ارسال نمایند. 
بدیهى است  به شکایات دریافتى پس از پایان مهلت اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

آدرس:  اصفهان، آبشار سوم، بعد از پل غدیر اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان 
شرایط: 

2- تابعیت جمهورى اسلامى ایران  1- اعتقاد به نظام جمهورى اسلامى ایران     
4- نداشتن سوء سابقه کیفرى  3- معتقد به یکى از ا دیان رسمى کشور     

5- دارا بودن حداقل 25 سال تمام 
6- دارا بودن حداقل مدرك تحصیلى لیسانس (براى کسانى که قبلاً یک دوره ریاست هیئت استان را بر عهده داشته اند، مدرك فوق دیپلم نیز قابل قبول خواهد بود.) 

مدارك مورد نیاز: 
2- اصل و تصویل کارت پایان خدمت یا معافیت دائم یا عضویت رسمى در نیروهاى مسلح (فقط آقایان)  1- اصل و تصویر کارت ملى و شناسنامه   

4- اصل و تصویر آخرین مدرك تحصیلى معتبر یا معادل آن  3- دو قطعه عکس جدید    
6- ارایه اصل مدارك به هنگام ثبت نام الزامى مى باشد.  5- ارایه مدارك و مستندات مورد نیاز   

به استناد آیین نامه انتخابات روساى هیئت هاى ورزشى استان ها مقرر است نسبت به تشکیل مجمع انتخابى 
هیئت هاى ورزشى : 

- ارایه اصل مدارك به هنگام ثبت نام الزامى مى باشد. 
هیئت تکواندو و سوار کارى استان اصفهان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
                                                                                 ( فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/97/67  

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربی 
2- موضوع مناقصه : پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع و ساخت و نصب انشعابات پلى اتیلنى روستاهاى محور قارقلوق شهرستان پلدشت

 (روستاهاى شبیلوى پایین ، شبیلوى بالا ، شهرك میلاد ، قیقاج ، قیرکندى ، مشهدى میرزاکندى ، قارقلوق پایین ، قارقلوق بالا ، نظرخان و جمال آباد) به شرح : 
*شبکه توزیع (4BAR) با لوله هاى پلى اتیلنى به اقطار 63 تا 125 میلیمتر                                       به طول تقریبى 36006 متر  

* ساخت و نصب انشعاب پلى اتیلنى                                                                                              به تعداد 995 عدد  
3- محل اجراي پروژه : شهرستان پلدشت    

 4- استاندارد اجراي کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان :

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه پنج و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه 

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار 
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاي مورد نیاز 

6- مدارك مورد نیاز جهت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى  :
- تقاضاي دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى با ذکر موضوع مناقصه و کارهاى در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک 

- گواهی نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه 
 7- مهلت دریافت کاربرگهاى استعلام ارزیابى :     10 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 

8- مهلت تکمیل و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى :    25 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 
9- محل دریافت و تحویل کاربرگها و اسناد استعلام ارزیابى : دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربی ، طبقه اول ، اتاق 102 می باشد . بدیهى است 

متعاقبا دعوتنامه کتبى جهت دریافت مابقى اسناد مناقصه به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد . 
10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن خواهد بود . 

11- محل تامین اعتبار مالى پروژه : اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات سرمایه اى خواهد بود . 
استان  گاز  شرکت  رسانی  اطلاع  شبکه  و   WWW.SHANA.Ir آدرس  به  مزایده  و  مناقصه  قسمت  در   " شانا   " انرژي  و  نفت  رسانی  اطلاع  شبکه  در  فوق  آگهی 
آذربایجان غربی به آدرس WWW.NIGC-WAZAR.Ir درج گردیده است . در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره 33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 

33444475-044 مکاتبه نمایند .
ضمنأ اطلاعات و اسناد مربوط به آگهی در کد شماره 3,197,086 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات درج گردیده است .

براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس WAZARGAS@ مراجعه فرمایید .
روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

نوبت دوم

نوبت اول : 98/01/20   
نوبت دوم : 98/01/24   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى و فوق العاده مرحله اول  
انجمن صنفى کارفرمایان شرکتها و موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان

در اجراى ماده 14 اساسنامه انجمن فوق الذکر بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن و یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت بعمل 
مى آید تا در جلسه مجمع  عمومى عادى و در اجراى ماده 15 اساسنامه مجمع عمومى فوق العاده انجمن صنفى کارفرمایان شرکتها 

و موسسات حمل و نقل کالاى اصفهان که به ترتیب روز پنجشنبه مورخ 98/2/26 راس ساعت 10 صبح         
( مجمع عمومى فوق العاده)  و ساعت 11 صبح همانروز ( مجمع عمومى عادى ) که در ( دفتر سابق انجمن ) به نشانى اصفهان، خیابان امیرکبیر، چهارراه هزار 

دستان  سالن اجتماعات شرکت تعاونى کامیونداران خود راننده  شماره 2 برگزار میگردد حضور بهم رسانید . 
الف : دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :

 1- تغییر و اصلاح بندهائى از اساسنامه
 2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد . 

ب -  دستور جلسه مجمع عمومى عادى : 
1- گزارش هیئت مدیره 

2- بررسى تصویب تراز مالى منتهى به پایان سال 97 
3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسین 

4-  تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهى ها  
5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد 

هیئت مدیره انجمن

شماره مجوز : 1398,82
شماره : گ 777/080/31     

تاریخ : 1398/01/17  

شرکت ملى گاز ایران 
شرکت گاز استان 
آذربایجانغربى  
(سهامى خاص)

تاریخ انتشار: 98/01/24

مانا فکور – گروه اقتصاد 
 Fakor.m@gmail.com


